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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

давање согласност на Годишен 

план за вработување за 2024 

година за ООУ ,,Атанас 

Нивичански” Нова Маала 

 

Се објавува Одлуката за 

давање согласност на Годишен план 

за вработување за 2024 година за 

ООУ ,,Атанас Нивичански’’ Нова 

Маала, донесена на редовната 

седница на Советот на општина 

Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 
 

 08-1168/2    Општина Василево 

 15.09.2023    Градоначалник 

   година         Славе Андонов 

 

 --------------------------------------- 

 

Врз основа на член 20 а и 

член 20 б од Законот за вработените 

во јавниот сектор (Законот за 

вработените во јавниот сектор 

("Службен весник на РМ " бр. 

27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 

198/2018 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.143/2019; 14/2020; 95/2020; 

302/2020), член 84 од Законот за 

основно образование („Службен 

весник на Република Северна 

Македонија“ бр.161/19 и 229/20) и 

член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.09.2023 година, донесе  

О Д Л У К А 

 

За давање согласност на Годишен 

план за вработување за 2024 

година за ООУ ,,Атанас 

Нивичански” Нова Маала 

 

Член 1 

 

Се дава согласност на 

Годишен план за вработување за 

2024 година за ООУ  ,,Атанас 

Нивичански” Нова Маала. 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Службен гласник на 

општина Василево”. 

 

 08-1168/1     Совет на Општина  

 15.09.2023         Василево 

   година           претседател  

                       Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 За објавување на Одлуката за 

давање согласност на Годишен 

план за вработување за 2024 

година на ЈПКД ,,Турија” 

Василевo 

Се објавува Одлуката за 

давање согласност на Годишен план 

за вработување за 2024 година на 

ЈПКД ,,Турија” Василево, донесена 
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на редовната седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 

   08-1169/2     Општина Василево 

   15.09.2023       Градоначалник 

      година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 20 а и 

член 20 б од Законот за вработените 

во јавниот сектор (Законот за 

вработените во јавниот сектор 

("Службен весник на РМ " бр. 

27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 

198/2018 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.143/2019; 14/2020; 95/2020; 

302/2020), член 32 од Законот за 

административни службеници 

(„Службен весник на РМ" бр. 

27/2014; 199/2014; 48/2015; 

154/2015; 5/2016; 80/2016; 127/2016; 

142/2016; 2/2017; 16/2017; 11/2018 и 

„Службен весник на РСМ“ 

бр.275/2019; 14/2020; 215/2021 и 

99/2022 ) и член 22 од Статутот на 

Општина Василево-Пречистен 

текст(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

општина Василево на својата 

редовна седница одржана на 

14.09.2023 година донесе 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Годишен 

план за вработување за 2024 

година на ЈПКД ,,Турија” 

Василево  

 

Член 1  

 

Се дава согласност на 

Годишен план за вработување за 

2024 година на ЈПКД ,,Турија” 

Василево. 

 

 

Член 2  

 

Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

општина Василево. 

 

 

08-1169/1     Совет на Општина  

15.09.2023         Василево 

  година           претседател 

                     Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за објавување на Програмата за 

измена и дополнување на 

Програмата за изработка на 

урбанистички планови во 

општина Василево за 2023 година 

 
 

Се објавува Програмата за 

измена и дополнување на 

Програмата за изработка на 

урбанистички планови во општина 

Василево за 2023 година, донесена 

на седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 

 

08-1170/2  Општина Василево 

15.09.2023    Градоначалник 

   година       Славе Андонов 

 

-----------------------------------------  

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 
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(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.09.2023 година, донесе  

 

П Р О Г Р А М А 

 

за измена и дополнување на 

Програмата за изработка на 

урбанистички планови во 

општина Василево за 2023 година 

 

 

1.Во Програмата за изработка 

на урбанистички планови во 

општина Василево за 2023 година 

(Службен гласник на општина 

Василево бр.12/2021) се вршат 

измени и дополнувања : 

 Во точка 1. Планирани 

активности се додава: 

Подточка 1.29 која гласи: 

Изработка на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план со 

намена Е1.6 – Канализациски 

инфраструктури за изградба на 

Пречистителна станица за отпадни 

води на КП 313, КП 317, КП 318, КП 

319, КП 320, КП 321, дел од КП 322, 

дел од КП 323 и дел од КП 974 КО 

Седларци, Општина Василево. 

Подточка 1.30 која гласи: 

Изработка на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план за 

КП 1340/1 и КП КП 1341 КО 

Градошорци – Вонград, Општина 

Василево. 

Во точка 2. Финансирање 

после броевите 1.26 се додаваат 

броевите 1.29, а после броевите 1.28 

се додаваат броевите 1.30 и  гласи: 

,,Средствата за активностите 

предвидени во точка 1.1; 1.2; 1.15; 

1.16; 1.17; 1.18; 1.26 и 1.29 ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево. Средствата за 

активностите предвидени во точка 

1.3; 1.4; 1.5; 1.6; 1.7; 1.8; 1.9; 1.10; 

1.11; 1.12; 1.13; 1.14; 1.19; 1.20; 1.21; 

1.22; 1.23; 1.24, 1.25, 1.26, 1.27 , 1.28 

и 1.30  немаат финансиски 

импликации на Буџетот на општина 

Василево за 2023 година и истите ќе 

се обезбедат од физички лица кои се 

подносители на барањето”. 

2.Оваа Програма влегува во 

сила осмиот ден од денот на 

објавување во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

 

   08-1170/1      Совет на Општина  

   15.09.2023          Василево 

       година           претседател 

                          Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Мара Митевска од 

Василево 

 

 

Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 

на Мара Митевска од Василево, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 

 08-1171/2     Општина Василево 

 15.09.2023        Градоначалник 

     година          Славе Андонов 
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----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.09.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски 

средства на Мара Митевска од 

Василево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

10.000 денари на Мара Митевска од 

Василево, поради здравствени 

причини. 

Член 2 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

10.000 денари на Мара Митевска од 

Василево, поради здравствени 

причини. 

Член 3 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Мара 

Митевска од Василево.  

 

 

Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

 08-1171/1      Совет на Општина  

 15.09.2023         Василево 

   година           претседател 

                        Ристо Делијанов 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на КУД Сушевски 

Бисери од Сушево 

 

 Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 

на КУД Сушевски Бисери од 

Сушево, донесена на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.09.2023 година. 

 

 

   08-1172/2    Општина Василево 

  15.09.2023      Градоначалник 

    година         Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 
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редовна седница одржана на ден 

15.09.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на КУД Сушевски 

Бисери од Сушево 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

100.000 денари на КУД Сушевски 

Бисери од Сушево за тековни 

активности. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на КУД 

Сушевски Бисери од Сушево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 
  08-1172/1       Совет на Општина  

  15.09.2023           Василево 

      година           претседател 

                           Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Здружение Спортски 

клуб на слепи Атрофија Струмица 

 

Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 

на Здружение Спортски клуб на 

слепи Атрофија Струмица, донесена 

на Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 

   08-1173/2         Општина Василево 

   15.09.2023         Градоначалник 

      година            Славе Андонов 

 

----------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

15.09.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски 

средства на Здружение Спортски 

клуб на слепи Атрофија Струмица 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина 

од 5.000 денари на Здружение 

Спортски клуб на слепи 

Атрофија Струмица за тековни 

активности. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на 

општина Василево за 2023 
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година, а ќе се исплатат на 

сметка на Здружение Спортски 

клуб на слепи Атрофија 

Струмица. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина 

Василево“. 

  08-1173/1     Совет на Општина  

  15.09.2023        Василево 

     година        претседател 

                      Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

давање согласност за              

паралелки во дејноста основно 

образование за учебна 23/24г кои 

имаат помал број ученици од 

законски утврдениот број во ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево 

 

           

     Се објавува Одлуката за давање 

согласност за паралелки во дејноста 

основно образование за учебна 

23/24г кои имаат помал број 

ученици од законски утврдениот 

број во ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево, донесена на редовната 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 

   08-1175/2     Општина Василево 

   15.09.2023       Градоначалник 

       година        Славе Андонов 

---------------------------------------------  

 

Врз основа на член 22 став 1 

точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од 

Законот за локална самоуправа ( 

Службен весник на РМ бр.05/02) , 

член 53 точка 6 од Законот за 

основно образование („Службен 

весник на Република Северна 

Македонија“ бр.161/19 и 229/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата седница одржана на 

14.09.2023 година ја донесе 

следната: 

 

О Д Л У К А 

 

за давање согласност за 

паралелки во дејноста основно 

образование за учебна 23/24г кои 

имаат помал број ученици од 

законски утврдениот број во ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево 

 

Член 1 

 

          Се дава согласност за 

паралелки во дејноста основно 

образование за учебна 23/24г кои 

имаат помал број ученици од 

законски утврдениот број во ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево. 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Службен гласник на 

општина Василево”. 

 

08-1175/1        Совет на Општина 

15.09.2023             Василево 

   година              претседател 

                          Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за објавување на Заклучок за 

престанок на мандат на член на 

Совет 

 

Се објавува Заклучокот за 

престанок на мандат на член на 

Совет, донесен на редовната 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.09.2023 година. 

 

  08-1174/2       Општина Василево 

 15.09.2023          Градоначалник 

   година             Славе Андонов 

 

------------------------------------------  

 

Врз основа на член 155 од 

Изборниот законик (“Сл. весник на 

РМ“ бр.32/2014) член 46 став 1 

алинеја 2 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл. весник на РМ“. бр. 

5/02), член 22 од Статутот на 

општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20), 

Советот на општина Василево на 

седницата одржана на ден 

14.09.2023 година донесе:  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за престанок на мандат на член на 

Совет 

1. На советникот Крсте Панев 

му престанува мандатот член 

во Советот на општина 

Василево, поради поднесена 

оставка заради лични 

причини. 

 

2.  Мандатот член на Совет му 

престанува од ден 14.09.2023 

година. 

 

3. Овој Заклучок влегува во 

сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на 

Општина Василево„.        

 

 

  08-1174/1     Совет на Општина  

 15.09.2023          Василево 

   година           претседател 

                       Ристо Делијанов 
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